

Hermedi ApS

Langs Hegnet 59 C, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 32 56 55 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Gregers Gautier Hermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hermedi ApS
Langs Hegnet 59 C
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 32 56 55 65
Stiftet: 1. september 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gregers Gautier Hermann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 671 t.kr. mod 801 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	670.510	801.283
1 Personaleomkostninger	-682.182	-766.376
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.900	-5.900
Driftsresultat	-17.572	29.007
Andre finansielle indtægter	29	0
Øvrige finansielle omkostninger	-511	-441
Resultat før skat	-18.054	28.566
Skat af årets resultat	2.677	-6.144
Årets resultat	-15.377	22.422
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.422
Disponeret fra overført resultat	-15.377	0
Disponeret i alt	-15.377	22.422

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.900	11.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.900</u>	<u>11.800</u>
Deposita	9.704	9.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.704</u>	<u>9.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.604</u>	<u>21.504</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.421	49.957
Udskudte skatteaktiver	5.533	2.856
Andre tilgodehavender	0	64.374
Periodeafgrænsningsposter	11.231	9.647
Tilgodehavender i alt	<u>83.185</u>	<u>126.834</u>
Likvide beholdninger	<u>209.809</u>	<u>216.531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>292.994</u>	<u>343.365</u>
Aktiver i alt	<u>308.598</u>	<u>364.869</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	71.920	87.297
Egenkapital i alt	<u>196.920</u>	<u>212.297</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.874	10.999
Anden gæld	99.804	141.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.678</u>	<u>152.572</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.678</u>	<u>152.572</u>
Passiver i alt	<u>308.598</u>	<u>364.869</u>

2 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	663.712	726.687
Pensioner	18.000	39.500
Andre omkostninger til social sikring	470	189
	682.182	766.376
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør t.kr 30, svarende til 3 måneders husleje.		
